

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Lajedão

quarta-feira, 4 de janeiro de 2017

Ano VI - Edição nº 00612 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Lajedão publica



Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA, CNPJ: 13.785.87010001-02. AVISO DE LICITAÇÃO. PROPROSAÇÃO DE LICITAÇÃO. PRESENCIAL 043/2016. Objeto: LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE INFORMÁTICA PARA O MUNICIPIO. Julgamento prorrogado para o dia 12/01/2017 às 09:00h. Lajedão-BA, 04 de janeiro de 2016.		
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO. PRESIDE LA 03/2016. Objeto: Locação De SorvivaRe De lincomântac para o Municipio. Julgamento prorrogado para o día 12/01/2017 às 09.00h. Lajedão-BA. O4 de janeiro de 2016.	Pregão	Presencial
LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 043/2016. Objeio: LOCAÇÃO DE SOFTMARE DE INFORMATICA PARA O MUNICÍPIO. Juligamento prorrogado para o día 12/01/2017 às 09:00h. Lajedão-BA. 04 de janeiro de 2016.		
LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 043/2016. Objeio: LOCAÇÃO DE SOFTMARE DE INFORMATICA PARA O MUNICÍPIO. Juligamento prorrogado para o día 12/01/2017 às 09:00h. Lajedão-BA. 04 de janeiro de 2016.		
LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 043/2016. Objeio: LOCAÇÃO DE SOFTMARE DE INFORMATICA PARA O MUNICÍPIO. Juligamento prorrogado para o día 12/01/2017 às 09:00h. Lajedão-BA. 04 de janeiro de 2016.		
LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 043/2016. Objeio: LOCAÇÃO DE SOFTMARE DE INFORMATICA PARA O MUNICÍPIO. Juligamento prorrogado para o día 12/01/2017 às 09:00h. Lajedão-BA. 04 de janeiro de 2016.	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE	
prorrogado para o dia 12/01/2017 às 09:00h. Lajedão-BA. 04 de janeiro de 2016.	LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 043/2016.	
	Objeto: LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE INFORMÁTICA PARA O MUNICÍPIO. Julgamento	
Praça Plínio Dantas de Lima I 01 I Centro I Laiedão-Ba	prorrogado para o dia 12/01/2017 as 03.001. Lajedao-BA. 04 de janeiro de 2010.	
Praca Plínio Dantas de Lima I 01 I Centro I Laiedão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima I 01 I Centro I Laiedão-Ba		
Praca Plínio Dantas de Lima I 01 I Centro I Laiedão-Ba		
Praca Plínio Dantas de Lima I 01 I Centro I Laiedão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima I 01 I Centro I Laiedão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima I 01 I Centro I Laiedão-Ba		
Praca Plínio Dantas de Lima I 01 I Centro I Laiedão-Ba		
Praca Plínio Dantas de Lima I 01 I Centro I Laledão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima I 01 I Centro I Laiedão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima 01 Centro Laiedão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima I 01 I Centro I Laiedão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima I 01 I Centro I Laiedão-Ba		
Praca Plínio Dantas de Lima I 01 I Centro I Laiedão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima I 01 I Centro I Laiedão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima I 01 I Centro I Laiedão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima I 01 I Centro I Laiedão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima I 01 I Centro I Laiedão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima 01 Centro Laiedão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima 01 Centro Laiedão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima I 01 Centro Laiedão-Ba		
Praca Plínio Dantas de Lima 01 Centro Laiedão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima 01 Centro Laiedão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima 01 Centro Laiedão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima 01 Centro Laiedão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima 01 Centro Laiedão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima 01 Centro Laiedão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima 01 Centro Laiedão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima 01 Centro Laiedão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima 01 Centro Laiedão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima 01 Centro Laiedão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima 01 Centro Laiedão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima 01 Centro Laiedão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima 01 Centro Laiedão-Ba		
Praça Plínio Dantas de Lima 01 Centro Laiedão-Ba		
	Praça Plínio Dantas de Lima I 01 I Centro I I aiedão-Ba	

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br